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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Rektörlük

Sayı   :E-87841438-010.10-746952 12.11.2025

Konu :4. Uluslararası Türk ve Dünya Kadın 

Araştırmaları Kongresi

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE DAĞITIM

Türk ve dünya kadınlarıyla ilgili yapılan araştırmaların paylaşılmasını sağlamak ve disiplinler 

arası çalışmalarla bilimsel tartışma ortamı oluşturmak amacıyla Üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Türk Dünyası Kadın Araştırmaları Derneği ve 

Bulgaristan Türkleri Derneği iş birliğiyle 12–14 Aralık 2025 tarihinde İstanbul'da "4. Uluslararası Türk 

ve Dünya Kadın Araştırmaları Kongresi" gerçekleştirilecektir.

Söz konusu kongrenin Üniversiteniz ilgili birimlerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve 

gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Sait Mesut DOĞAN

Rektör

Ek:Türk ve Dünya Kadın Araştırmaları Kongresi’ne Katılım Çağrısı

Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİ
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4. Türk ve Dünya Kadın Araştırmaları Kongresi’ne Katılım Çağrısı  

 

Uluslararası Türk ve Dünya Kadın Araştırmaları Kongresi’nin birincisi 

Türkistan/Kazakistan’da, ikincisi Azerbaycan Bakü Kızlar Üniversitesi’nde, üçüncüsü ise 4–6 Ekim 

2024’te Atatürk Üniversitesi (Erzurum) ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Bu bilimsel geleneğin devamı olarak “4. Uluslararası Türk ve Dünya Kadın Araştırmaları 

Kongresi” 12–14 Aralık 2025 tarihlerinde İstanbul’da, Bulgaristan Türkleri Derneği ve Gaziantep 

Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle 

düzenlenecektir. 

 

Kongre disiplinler arası nitelikte olup kadın araştırmalarıyla ilgili tüm akademik çalışmalara açıktır  Yüz 

yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. Akademik teşvik ve doçentlik kriterlerini karşılamaktadır.  

     Özet gönderim son tarihi: 23 Kasım 2025 

     Kayıt son tarihi: 24 Kasım 2025 

     Tam metin kitaplarının yayımlanması: 31 Aralık 2025 

  Başvuru ve detaylar: www.kadinkongresi.org 

 

Kongre kapsamında ayrıca “Türk Kültüründe Kadın ve Modern İmgeler” başlıklı çevrim içi sergi 

düzenlenecektir. 

 

Sergi ve kongre başvuru e-posta: editorturkicworldwomen@gmail.com 

             Son başvuru tarihi: 23 Kasım 2025 

 

Değerli akademisyen ve araştırmacılarımızı bildiri ve sergi katılımlarıyla kongremize davet ediyoruz.  

 

Gaziantep Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 
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